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Hotel Marriott Courtyard w Stambule wybrał 
kompleksowy system bezpieczeństwa firmy Bosch 
 

 

 

Nowo powstały prestiżowy hotel Marriott Courtyard w Stambule zaufał 

tylko jednemu dużemu dostawcy systemu sygnalizacji pożaru, systemu 

nagłośnieniowego, dźwiękowego systemu ostrzegawczego i systemu  

telewizji dozorowej – firmie Bosch Security Systems.  

 

Hotel Marriott Courtyard to 262-pokojowy obiekt położony na trójkątnym 

obszarze graniczącym z międzynarodowym lotniskiem, centrami 

kongresowymi, targowymi i wystawowymi. Dzięki znakomitemu położeniu 

hotel w naturalny sposób przyciąga rzesze gości. Przy wyborze systemu 

bezpieczeństwa jego właścicielom przyświecały najwyższe standardy 

zapewnienia ochrony gości i ich majątku. Firma Bosch została wybrana 

przede wszystkim ze względu na swoją wieloletnią renomę w zakresie 

systemów sygnalizacji pożaru, dźwiękowych systemów ostrzegawczych i 

systemów nagłośnieniowych oraz systemów CCTV. Pod uwagę wzięto 

również wyjątkowe warunki gwarancji oraz znakomitą obsługę serwisową 

zapewnianą lokalnie przez firmę Bosch oraz integratora systemów. 

 

System sygnalizacji pożaru w hotelu Marriott Courtyard obejmuje 

adresowalną, modułową centralę sygnalizacji pożaru Bosch serii 5000  

oraz 1600 adresowalnych punktów działających w 24 pętlach. Centrala 

współpracuje z systemem nagłośnieniowym i dźwiękowym systemem 

ostrzegawczym Bosch Praesideo. To zapewnia spełnienie wszystkich 

wymagań hotelu w zakresie nagłośnienia sal konferencyjnych oraz szybkiej  

i bezpiecznej ewakuacji w razie pożaru lub innego niebezpieczeństwa. 

  

System CCTV składa się z 48 kamer FlexiDome dołączonych do  

3 cyfrowych rejestratorów wizyjnych Divar MR monitorujących wszystkie 

ważne obszary hotelu, a ponadto doskonale komponuje się z wystrojem 

wnętrz.  
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Zdjęcia:  Marriott Courtyard-ballroom 

    Marriott Courtyard-exterior 

 

Osoba kontaktowa: Emilia Dobies, tel. +48 22 715 4111,  

+48 692 192 545, e-mail: emilia.dobies@pl.bosch.com 
 
 
 
Grupa Bosch jest wiodącym w świecie przedsiębiorstwem technologiczno-usługowym. 
Poszczególne działy przedsiębiorstwa: Technika motoryzacyjna, Technika przemysłowa  
oraz Dobra użytkowe i techniczne wyposażenie budynków, w których zatrudnionych jest  
ok. 270 tys. pracowników, odnotowały w 2009 roku obrót w wysokości ok. 38 mld euro. 
Grupę Bosch reprezentuje spółka Robert Bosch GmbH oraz przeszło 300 spółek zależnych 
 i regionalnych w ponad 60 krajach świata. Z uwzględnieniem dystrybutorów, Bosch jest 
obecny w ok. 150 krajach na świecie. Światowa organizacja, na którą składają się ośrodki 
badawczo-rozwojowe, fabryki oraz sieć dystrybutorów jest filarem rozwoju 
przedsiębiorstwa. Każdego roku Bosch przeznacza ponad 3,5 mld euro na badania i rozwój 
oraz zgłasza do patentu ponad 3000 innowacji. Produkty i usługi Bosch poprawiają jakość 
życia ludzi, oferując im innowacyjne i praktyczne rozwiązania. 
 
Przedsiębiorstwo, które początkowo nosiło nazwę „Warsztat mechaniki precyzyjnej  
i elektrotechniki”, zostało założone w 1886 roku, w Stuttgarcie przez Roberta Boscha  
(1861 – 1942). Społeczno-prawna struktura spółki Robert Bosch GmbH zapewnia  
Grupie Bosch niezależność i samodzielność. Umożliwia to przedsiębiorstwu tworzyć 
dalekosiężne plany oraz inwestować w ważne dla przyszłości firmy projekty. 92 proc. 
udziałów w spółce Robert Bosch GmbH należy do fundacji Robert Bosch Stiftung GmbH. 
Prawem głosu dysponuje większościowo instytucja powiernicza Bosch Industrietreuhand 
KG, która pełni funkcje rynkowe udziałowca. Pozostałe udziały w spółce znajdują się  
w rękach rodziny i spadkobierców Roberta Boscha oraz spółki Robert Bosch GmbH. 
 
Działalność Grupy Bosch w Polsce obejmuje sprzedaż części samochodowych i urządzeń 
diagnostycznych, elektronarzędzi Bosch, Skil, Dremel, Rotozip, CST/berger oraz urządzeń 
grzewczych oferowanych pod markami Junkers i Buderus, systemów zabezpieczeń i sprzętu 
z zakresu napędów i sterowań (Bosch-Rexroth). Ponadto w Polsce odbywa się produkcja 
systemów hamulcowych Bosch (w Mirkowie koło Wrocławia), a także sprzedaż i produkcja 
(w Łodzi) sprzętu AGD w ramach spółki Bosch-Siemens Sprzęt Gospodarstwa Domowego 
(udział Boscha 50 proc.). 
 
Więcej informacji: www.bosch.com, www.bosch.pl, www.boschsecurity.pl 
 


